
Poptávkové řízení 

„ZZS Pardubického kraje – servis transportních prostředků 2025 - 2027“
  

    

Výzva k podání nabídky 

v souladu s předpisy interní povahy a koncepcí ZZSPAK, vypisuje Zdravotnická záchranná služba Pardubického 

kraje veřejnou zakázku malého rozsahu 

Název zakázky:   

„ZZS Pardubického kraje – servis transportních prostředků 2025 - 2027“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje  

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 69172196 

Sídlo: Pardubice, Průmyslová 450, PSČ 530 03 

Zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Hradci Králově pod sp.zn. 

Pr 715 

Tel.: +420 466 034 107 

Email: zzspak@zzspak.cz 

Datová schránka.:   u29mvsw 

Jejímž jménem jedná: MUDr. Igor Paar, LL. M., MBA ředitel 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Kontaktní osobou ve věcech formální a technické stránky této výzvy je: 

 Jméno a příjmení: Jana Javůrková 

 Tel.: 466 034 135 

 Mob.: 725 600 065 

 Email:  javurkova@zzspak.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických a předání předmětu plnění 

 Jméno a příjmení: Mgr. Karin Nechanická  

 Mob.: 725 600 046 

 Email:  nechanicka@zzspak.cz 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky  a služby, jejíž zadávání nepodléhá 

zákonu č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen „zákon“ nebo 

„ZZVZ“).  

Článek I. 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem je zajištění pozáručního servisu zdravotnické techniky, a to mechanických a 

elektrohydraulických nosítek MEDIROL Clinic a MEDIROL Vivera včetně podvozků a dále 

schodolezů ROLMAN.  Servisem se rozumí provádění pravidelné bezpečnostně technické 

kontroly (dále jen „BTK“) dle § 45 zákona č. 375/2022 Sb., zákona o zdravotnických prostředcích 

a diagnostických prostředcích in vitro, v platném znění, a oprav dle § 46 citovaného zákona.  

Součástí předmětu plnění je rovněž dodávka náhradních dílů, a to dle aktuálních potřeb 

zadavatele. 

mailto:zzspak@zzspak.cz
mailto:javurkova@zzspak.cz
mailto:nechanicka@zzspak.cz


Poptávkové řízení 

„ZZS Pardubického kraje – servis transportních prostředků 2025 - 2027“
  

Aktuální počet zdravotnické techniky je uveden v Příloze č. 5 této výzvy. Počet a rozmístění 

zdravotnické techniky se může během trvání smluvního vztahu měnit.  

Obchodní podmínky jsou podrobně stanoveny v Příloze č. 3 návrhu rámcové smlouvy o dílo 

Článek II. 

Místo realizace zakázky: 

Místem předmětu plnění jsou výjezdové základny ZZS Pardubického kraje.  Seznam 

výjezdových základen je uveden v rámcové smlouvě.  

Článek III. 

Termín plnění:  

Rámcová smlouva o dílo bude uzavřena na dobu 2 let od podpisu smlouvy.   

Článek IV. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota této zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 800 000 Kč bez DPH 

na 12 měsíců, 1 600 000 Kč bez DPH na dobu 24 měsíců.  

Článek V. 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 31. 1. 2025 do 10:00 hod.  

Článek VI. 

Forma nabídky: 

Zadavatel přijímá nabídky v elektronické podobě (prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK), přes svůj profil zadavatele: 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html/  

Poskytnutí zadávací dokumentace: 

Výzva k podání nabídky vč. příloh bude poskytována rovněž na základě žádosti u kontaktní osoby 

zadavatele (viz. výše uvedené). 

Článek VII. 

Otevírání nabídek 

Podané nabídky v elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

Článek VIII. 

Kvalifikační předpoklady: 

Dodavatel předloží doklady o oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku a 

živnostenské oprávnění) ve vztahu k předmětu výzvy (prosté kopie dokladů vystavených do tří 

měsíců stáří od data podpisu smlouvy) nebo Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

vydaným provozovatelem seznamu v souladu s ustanovením § 226 až 232 ZoZVZ. 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1942.html/


Poptávkové řízení 

„ZZS Pardubického kraje – servis transportních prostředků 2025 - 2027“
  

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 

techniků, kteří budou provádět servis přístrojů a prohlášení o tom, že dotyčný technik je 

oprávněn provádět servis v souladu s platnými předpisy. 

Pro prokázání splnění kvalifikace může použit dodavatel vzor čestného prohlášení, který je 

přílohou č. 2 výzvy k podání nabídek. 

Článek IX. 

Hodnotící kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny dle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH za modelové 

plnění uvedené v Příloze č. 1   

 

Číslo 

kritéria 
Váha Popis kritéria 

1. 100 % 
Celková nabídková cena za modelové plnění dle Přílohy 

č. 4 v Kč bez DPH 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za modelové plnění v Kč bez DPH 

Dodavatel (účastník) je povinen hodnotu „Celkové nabídkové ceny za modelové plnění 

(v Kč bez DPH)“ nabídnout jako celkovou hodnotu zahrnující kompletní plnění dodávky  

dle zadávacích podmínek této výzvy.  

Pro hodnocení v rámci tohoto kritéria bude použita celková nabídková cena za modelové 

plnění v Kč bez DPH, kterou dodavatel (účastník) uvede ve své nabídce v Krycím listu 

nabídky dle Přílohy č. 1. 

Pro hodnocení tohoto hodnotícího kritéria použije zadavatel či příslušná hodnotící komise 

bodovací stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší  

hodnotou: 

Počet bodů 

      nabídka s nejnižší hodnotou 

=  ----------------------------------------  x  100 

            hodnocená nabídka 

 

Nejnižší nabídnutá „Celková nabídková cena za modelové plnění v Kč bez DPH“ 

hodnocená v rámci předložených nabídek účastníků tak získá 100 bodů v rámci tohoto 

hodnotícího kritéria, jako nejvýhodnější hodnota pro zadavatele. Další nabídkové 

hodnoty budou hodnoceny snížením počtu bodů v  souladu s výše uvedeným způsobem 

výpočtu. 



Poptávkové řízení 

„ZZS Pardubického kraje – servis transportních prostředků 2025 - 2027“
  

Hodnocení nabídek provede zadavatel či zadavatelem ustanovená hodnotící komise dle 

stanoveným způsobem uvedeným výše.  

Pořadí nabídek účastníků vyhodnotí zadavatel popř. příslušná hodnotící komise tak, že 

účastník, který získá nejvyšší počet bodů, bude hodnocen jako nejvýhodnější (první) a 

účastník s nejnižším bodovým hodnocením jako poslední.  

Dle počtu dosažených bodů bude stanoveno pořadí nabídek každého účastníka, jehož 

nabídka byla hodnocena.  

Zadavatel požaduje, aby účastník řádně a pravdivě stanovil veškeré zadavatelem 

požadované hodnoty. V případě nesplnění tohoto požadavku, bude muset zadavatel 

takovouto nabídku z hodnocení vyřadit a účastníka vyloučit.  

 

Článek X. 

Způsob zpracování nabídky: 

Nabídková cena bude na Krycím listě uvedena ve formě ceny bez DPH a ceny včetně DPH. 

Nabídková cena bude zpracována ve formě CELKOVÉ NABÍDKOVÉ ČÁSTKY v Kč zahrnující 

komplexní poskytnutí veškerých plnění, které jsou předmětem tohoto poptávkového řízení 

v souladu s bližší specifikací uvedené v Příloze č. 4 

Nabídková cena uvedená účastníkem bude zadavatelem považována za nejvýše přípustnou, 

maximální a kompletní pro realizaci předmětu dodávky. Účastník je svou nabídkou vázán po 

dobu běhu poptávkového řízení a dále 60 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

1. Vyplněný a podepsaný Rozpočet nabídky – Příloha č. 4, který bude obsahovat 

požadované identifikační údaje a nabídkovou cenu  

2. Návrh rámcové smlouvy o dílo (Příloha č. 3) podepsaný oprávněnou osobou jednat za 

účastníka, nebo osobou zplnomocněnou na základě plné moci k takovýmto úkonům. 

V takovém případě bude kopie plné moci součástí nabídky. 

3. Vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 1 – Krycí list  

4. Vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 2 – Prohlášení  

5. Dále doklady požadované zadavatelem uvedené v této výzvě 

Článek XI. 

Další informace k zadávacím podmínkám: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. 

Informace budou poskytovány na základě žádosti u kontaktní osoby zadavatele uvedené výše 

v této výzvě. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Informace o výsledku zadávacího řízení bude uveřejněna na profilu zadavatele. 

Zadavatel si může od dodavatelů vyžádat další informace či doklady související s jejich 

nabídkou. 

 

 



Poptávkové řízení 

„ZZS Pardubického kraje – servis transportních prostředků 2025 - 2027“
  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit  

- nevybrat žádnou nabídku bez uvedení důvodu 

- neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem 

- odmítnout všechny nabídky 

- výběrové řízení všechny zrušit 

 

 

V Pardubicích  

 

 

 

 

 

MUDr. Igor Paar LL.M., MBA 

ředitel ZZS PAK  


